
 
 

Sulechów, dnia 27 września 2024 roku 
 
Znak sprawy: ZP.19.09.2024.BWB 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
1. Nazwa zadania: 
 

„Budowa sieci wodociągowej na Osiedlu Generała Józefa Bema w m. Brzezie k. Sulechowa” 
 
2. Data i godzina otwarcia ofert: 
 

27.09.2024 roku godzina 10:15 
 
3. Liczba złożonych ofert: 10 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Cena za cały zakres zadania 

netto brutto 

1 
BIPROJEKT Sp. z o. o. 
ul. Jordanowska 12, 04-204 Warszawa 

48 000,00 59 040,00 

2 
Projektowanie Instalacyjne Marek Woźniak 
ul. Śpiewna 9, 59-220 Legnica 

19 400,00 23 862,00 

3 
A&R Pracownia Sp. z o. o. 
ul. 26 kwietnia 81a/12, 71-126 Szczecin 

35 000,00 35 000,00 

4 
Biuro Projektowo-Usługowe „BART” Bartosz Chrastek 
ul. Łężyca – Makowa 20, 66-016 Zielona Góra 

23 500,00 28 905,00 

5 
MIDAS HOME Sp. z o. o. 
ul. Koźmińska 54/12, 63-700 Krotoszyn 

16 200,00 19 926,00 

6 
„BGWprojekt” Sp. z o. o. 
ul. Handlowa 26, 66-100 Sulechów 

11 500,00 14 145,00 

7 
APIS Autorska Pracownia Inżynierii Sanitarnej 
Grzegorz Rodziewicz 
ul. Kondratowicza 6, 64-920 Piła 

16 000,00 19 680,00 

8 
MP PROJEKT Maciej Pospieszny 
Stróżki 45c, 64-510 Wronki 

11 790,00 14 501,70 

9 
Biuro Projektowo-Usługowe Instal-Tech mgr inż. Jan 
Drożdż 
ul. B. Chrobrego 24, 78-320 Połczyn-Zdrój 

34 900,00 34 900,00 

10 
Sanitech Bartosz Guś Projektowanie-Wykonawstwo-
Nadzory 
Niałek Wielki 96c, 64-200 Wolsztyn 

oferta złożona po terminie składania ofert 

 
 

4. Kwota. którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
20 000,00 zł netto / 24 600,00 zł brutto 
 

 

 
Sporządziła: Ewa Juryk – Przewodniczący Komisji 
             

 
 

Zatwierdził: 
 

Mgr inż. Marek Lelito 
Prezes Zarządu 


